UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP Bắc Kạn, ngày        tháng  7  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 20/07/2020 đến ngày 24/7/2020

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh trong tuần qua

- PCT Phương Thị Thanh: Dự Hội thảo tiêu chí phân định vùng DTTS&MN theo

trình độ phát triển giai đoạn 2021-2025 (ngày 20/7); dự họp Ban Thường vụ huyện Chợ

Mới (ngày 22/7); thăm hỏi, tặng quà người có công và thân nhân của người có công với

cách mạng nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ(ngày 23-24/7).

II. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

1. Ngày 20/7/2020:

- Chủ tịch: Họp Hội đồng TĐKT tỉnh.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp HĐ tuyển dụng công chức 2019.

- PCT Phạm Duy Hưng: Sơ kết 6 tháng đầu năm NHCSXH; làm việc với Ủy ban Dân tộc.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Họp đẩy mạnh công tác giải ngân với các

chủ đầu tư và hội ý Thường trực.

2. Ngày 21/7/2020:

- Chủ tịch: Họp Hội đồng định giá đất dự án khu dân cư Tổ 1, Tổ 2 thị trấn Bằng

Lũng, huyện Chợ Đồn.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự Hội nghị sơ kết công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm

2020; Họp Ban điều hành chương trình nước sạch; Họp giải quyết đề nghị về cơ sở dữ liệu

đất đai huyện Ba Bể và Pác Nặm.

- PCT Phạm Duy Hưng: Họp BCĐ tốt nghiệp THPT; Dự Hội nghị trực tuyến về du lịch

với thành phố Hồ Chí Minh.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Kiểm tra thi công đường đi Đôn Phong.

3. Ngày 22/7/2020:

- Chủ tịch: Dự Hội nghị trực tuyến của Thanh tra Chính phủ; Hội ý Thường trực Tỉnh ủy.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự Hội nghị trực tuyến của Ban Kinh tế Trung ương về

năng lượng.

- PCT Phạm Duy Hưng: Họp giải quyết vướng mắc 02 thiết bị y tế BVĐK tỉnh.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự Hội nghị về môi trường trên địa bàn tỉnh.

4. Ngày 23/7/2020:

- Chủ tịch: Dự Hội nghị bàn giao sản phẩm khoa học công nghệ của Đại học Quốc gia

Hà Nội.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp bàn kế hoạch tổ chức ngày hội OCOP.

- PCT Phạm Duy Hưng: Thăm, tặng quà 27/7 tại huyện Bạch Thông.

 5. Ngày 24/7/2020:

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự Hội nghị Bình đẳng giới tại Bộ Nội vụ.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự Hội nghị hỗ trợ doanh nghiệp phát triển chuỗi giá trị

bền vững.

III. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh,

lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần tới (từ

ngày 27/7/2020 đến ngày 31/7/2020) (có biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Bí thư Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH; TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP + các CV Văn phòng;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Lưu: VT, QTTV, Hồng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH, THƯỜNG

TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ

Hai

27/7

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh
Dự Lễ dâng hương tưởng nhớ

các anh hùng liệt sĩ

Thành phố Bắc

Kạn

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Dự Lễ dâng hương tưởng nhớ

các anh hùng liệt sĩ; thăm hỏi,

tặng quà người có công và thân

nhân của người có công

Thành phố Bắc

Kạn

Huyện Ngân Sơn

Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Ngọc Sơn Làm việc tại cơ quan

Phó Ban KT-NS Nguyễn Thị Thanh Hương Làm việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH Đồng Thị Vân Thoa
Làm việc tại cơ quan

 Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh

Thứ

Ba

28/7

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh
Huyện Ba Bể

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang Làm việc tại cơ quan

Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Ngọc Sơn
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh

Huyện Bạch

Thông

Phó Ban KT-NS Nguyễn Thị Thanh Hương
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh

Thành phố Bắc

Kạn

Phó Ban VH-XH Đồng Thị Vân Thoa
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh
Huyện Ngân Sơn

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh
Huyện Na Rì

Thứ

Tư

29/7

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang
TXCT sau kỳ họp thứ 16,

HĐND tỉnh

Huyện Bạch

Thông
Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Ngọc Sơn Làm việc tại cơ quan

Phó Ban KT-NS Nguyễn Thị Thanh Hương Làm việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH Đồng Thị Vân Thoa Làm việc tại cơ quan

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

30/7

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh
Hội nghị CBCC, HN BCH

Đảng bộ tỉnh
Trụ sở Tỉnh ủy Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS Nguyễn Thị Thanh Hương Làm việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH Đồng Thị Vân Thoa Làm việc tại cơ quan

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh Làm việc tại cơ quan

Thứ

Sáu

31/7

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang Làm việc tại cơ quan

Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Ngọc Sơn Làm việc tại cơ quan

Phó Ban KT-NS Nguyễn Thị Thanh Hương Làm việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH Đồng Thị Vân Thoa Làm việc tại cơ quan

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh Làm việc tại cơ quan

Biểu 2: LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ Hai

27/7

Chủ tịch
6h50: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh

8h30: Họp Ban TV Tỉnh ủy

H. Bạch Thông

Tỉnh ủy

VXNV
LĐVP

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa

Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch phát triển

KTXH, giải ngân vốn ĐTC năm 2020

H. Pác Nặm và

H. Bạch Thông
NNTNMT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
6h50: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh H. Bạch Thông VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ Ba

28/7

Chủ tịch

8h: Dự Hội nghị trực tuyến của Bộ KHĐT

10h00: Tiếp công dân

14h: TXCT sau kỳ họp HĐND tỉnh

Trụ sở UBND tỉnh

Ban TCD tỉnh

Thành phố Bắc Kạn

TH

TCD

TH

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa

8h: TXCT sau kỳ họp HĐND tỉnh

13h30: Tiếp công dân

H. Ba Bể

Ban TCD tỉnh

TH

TCD

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

7h30: Dự Hội nghị sơ kết công tác dân vận

14h: Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch phát

triển KTXH, giải ngân vốn ĐTC năm 2020

Hội trường

UBMTTQVN tỉnh

H. Chợ Đồn

VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

7h30: TXCT sau kỳ họp HĐND tỉnh

14h: Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, giải ngân vốn đầu tư

công năm 2020

H. Ngân Sơn GTCNXD

Thứ Tư

29/7

Chủ tịch
08h: Làm việc với Đoàn công tác của Bộ trưởng

Bộ Tài chính
Trụ sở UBND tỉnh TH

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa

8h: Họp tổng kết nhiệm vụ đánh giá giữa kỳ

dự án Hỗ trợ kinh doanh cho nông hộ

(CSSP) với Đoàn đánh giá giữa kỳ IFAD và

Ban Chỉ đạo Dự án CSSP hai tỉnh Cao

Bằng, Bắc Kạn

Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường tầng 1)
NNTNMT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

8h: Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch phát

triển KTXH, giải ngân vốn ĐTC năm 2020

14h: Dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ

H. Chợ Mới

Các Ban XD Đảng

VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

8h: Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch phát

triển KTXH, giải ngân vốn ĐTC năm 2020
H. Na Rì GTCNXD

Thứ

Năm

30/7

Chủ tịch
7h30: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt và BCH

Đảng bộ tỉnh
Tỉnh ủy LĐVP

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa

7h30: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt và BCH

Đảng bộ tỉnh

14h: Họp giải quyết vướng mắc Quỹ hỗ trợ phụ

nữ phát triển tỉnh Bắc Kạn

Tỉnh ủy

Trụ sở UBND tỉnh

LĐVP

VXNV

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

7h30: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt và BCH

Đảng bộ tỉnh
Tỉnh ủy LĐVP

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

7h30: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt và BCH

Đảng bộ tỉnh
Tỉnh ủy LĐVP

Thứ Sáu

31/7

Chủ tịch 08h: Dự Hội nghị tổng kết 10 năm công tác CCHC Trụ sở UBND tỉnh NCPC

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
8h: Họp bàn tiến độ giải ngân các nguồn vốn ODA Trụ sở UBND tỉnh

TH &
GTCNXD

		chinhvd@backan.gov.vn
	2020-07-24T16:05:45+0700

		2020-07-24T16:27:26+0700

		2020-07-24T16:28:01+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2020-07-24T16:28:28+0700